posset, si personaliter interesset, ita quod generalem et liberam administracionem in solidum habeant tam ipsi quam eorum substituti in hiis omnibus, que ad personam et prebendam dicti domini constituentis qualitercumque pertinere noscuntur, promittens se ratum et gratum atque firmum perpetuis temporibus habiturum quidquid per dictos suos procuratores aut eorum uel aliquem ipsorum substitutum uel substitutos ab eis uel altero eorum in premissis et circa premissa factum fuerit seu procuratum aut gestum, volens supradictos suos procuratores et quemlibet eorum substitutum uel substitutos ab eis uel altero ipsorum reueare ab onere satisdandi; promisitque mihi notario subscripto nomine et vice omnium, quorum interest uel interesse poterit, solenniter stipulanti judicio sisti, judicatum solui in omnibus suis clausulis sub ypotecha rerum suarum presencium et futurarum. Item prefatus dominus constituens submisit se et sua omnia bona, mobilia et immobilia, presencia et futura, proteccioni et tuicioni sancte sedis apostolice tempore, modo quo eundem extra partes seu apud eandem sanctam sedem sua negocia expediendo seu in studio uel alibi stando contingat permanere. In quorum omnium testimonium secretum predicti capituli Lincopensis vna cum dicti constituentis sigillo proprio presentibus sunt appensa. Acta fuerunt hec Lincopie in loco capitulari, anno, die, hora, indicione et pontificatu quibus supra, presentibus honorabilibus viris dominis Birghero Ascolfi¹⁾)

1923. 1414 d. 11 Mars. Borgholms slott.

Konung Erik utfärdar skyddsbrief för Helgeandshuset i Stockholm.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Wij Erik, meth Gudhs nadhe Danmarks, Swerigs, Norgis, Wendæ oc Gotæ konung oc hertigh i Pomeren, hælsom allom som thettæ bræff see, kærlike mæth Gudh oc wore naadhe oc kungørum at wij hafuæ taghet Hellighest hws wit Stokholm oc theræ thianare, hioon, gootz oc landbo i woræ besunderlike heghn oc forbyudom at nogher thøm vførrætte vnder wor konunglike heffnd. In cuius proteccionis testimonium secretum nostrum presentibus duximus appendendum. Datum in castro nostro Borcholm, anno Domini m°cd°xliij°, dominica qua cantatur Oculi.

På frånsidan: Konung Eriks breff. Protectorium domus.

Konungens dékret vidhänger.

1924. 1414 d. 12 Mars.

Riddaren Clawes Grupendal samt väpnarne Møleke och Gert van der Lanken vidimera det bref af d. 12 Nov. 1403, hvarmed priorn Jakob i Eskilstuna kloster och konventet derstädes förbinda sig till åtskilliga messor i anledning af drottning Margaretas gäfvor till klostret.